
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от    07 сентября   2023 г. № 184

г. Россошь

О награждении медалью «За заслуги перед 
городом Россошь» Квасова Виктора 
Павловича

В соответствии с Уставом городского поселения – города Россошь, Положением о
награждении  юбилейной  памятной  медалью  «За  заслуги  перед  городом  Россошь»,
утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь
от  28.06.2018  г.  №  182,  руководствуясь  постановлением  администрации  городского
поселения – город Россошь № 955 от 22.08.2023 г. «О кандидатурах на награждение медалью
«За заслуги перед городом Россошь»» 

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1.  За высокие профессиональные достижения, большой личный вклад в повышение
престижа города наградить медалью «За заслуги перед городом Россошь» Квасова Виктора
Павловича – пенсионер, до 01.08.2023 г. руководитель общественной приемной Губернатора
Воронежской области в Россошанском муниципальном районе.

2. Администрации городского поселения – город Россошь организовать чествование с
торжественным вручением данного нагрудного знака и удостоверения к нему.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
печатном издании.

Глава городского 
поселения – город Россошь А.Г. Заграничнова


